DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODOS DE PENSAR O
CONCEITO DE ENERGIA EM UMA PRODUÇÃO TEXTUAL CONSTRUÍDA A PARTIR DE
UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA PAUTADA NA PERSPECTIVA CTS de autoria de DANILO
OLIVEIRA DE SOUZA, JOSÉ EUZEBIO SIMÕES NETO, BRUNA HERCULANO DA SILVA
BEZERRA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação
em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30991

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30991